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8:00
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22日(火)

23日(水)

8:0028日(月)
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26日(土)

27日(日)

-

-

10:30
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10:30
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-
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8:00

-

保護者懇談会

-

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

-

8:00

10:30

10:30

10:30

-

4年3校時

19:30

-

-

ピアノ

英語

-

-

19:30

19:30

-

-

-

-

19:30

19:30

-

-

期末休み

短縮授業

19:30

19:30

終業式

英語 日本文化 書道 スペシャル

英語 ピアノ 料理（高）

ピアノ サイエンス アスリート

サッカー

ピアノ 料理（低） ロボット

サイエンス アスリート

アート ヴァイオリン IT

英語

9:30受付開始 10:00-11:00予定

- - -

- - - -

- - - -

日本文化 書道 スペシャル

英語 ピアノ 料理（高） サッカー

アート ヴァイオリン IT

- - -

- - -

日本文化 書道 スペシャル

-

-

-

-

預かり午後イベント【 水でっぽうあそび 】

預かり午後イベント【 水ふうせんあそび 】

スペシャル ≪ はじめてのライフセービング ≫

スペシャル ≪ ＳＡＭＢＡで遊ぼう！踊ろう！ ≫

＜＜　湘南学園小学校アフタースクール　７月スケジュール　＞＞

7月 OPEN CLOSE

-

-

ものづくり

- - - -

-

ピアノ 料理（低）

tel. 0466-23-6613（湘南学園小学校）/mail. shonan@npoafterschool.org

□ レギュラー預かりご登録の曜日で朝から開室している日は、追加料金なしで一日預かりをご利用いただけます。

□ スポット預かりは前営業日の18:00までにメールにてお申し込みをお願いいたします。
　 午前授業の日は半日スポット料金になります。また、8:00-8:30と18:30-19:00の預かりは延長料金が発生します。

〔 ご案内 〕

□ プログラムの開始まで時間がある場合、通常授業の日はプレイルームでお待ちいただけます。
　 早帰りの日はスポット預かりのお申し込みが必要になります。

湘南学園小学校アフタースクール（担当：時田・東）

19:3031日(木) 8:00 19:00

19:308:00

8:00

29日(火)

30日(水) 8:00 8:00 19:00 19:30 預かり午後イベント 【 スライムづくり 】

スペシャル ≪ アウトリガーカヌーで江の島探検 ≫

- -

19:00

19:00

-

-

- - - -

ロボット

ピアノ サイエンス アスリート

英語 ピアノ 料理（高） サッカー

アート ヴァイオリン IT

-

19:00

英語

-

短縮授業

19:00

19:00

19:00

19:00

-

-

英語

-

6年まとめ・他4校時

夏期預かり開始

-

-

祝日のためお休み

19:30

19:30

19:30

19:30

6年まとめ・他4校時

預かり

19:00

19:00

19:00

19:00

-

-

14:30

11:00

開始 終了

10:45

10:45

13:50

19:0014:30

13:50

13:50

-

-

8:00

13:50

8:00

8:00

11:00

11:00

11:00

8:00

-

19:00

-

-

-

-

8:00

8:00

8:00

8:00

-

-

-

-

19:00

19:00

□ スペシャルプログラムおよび預かりイベントについての詳細は、6月27日(金)以降にお配りする別紙ご案内をご覧ください。

スペシャル ≪ 2日連続集中講座
トップアスリート～2日間でジャンプ力ＵＰ！～ ≫

予定など プログラム

19:00

-

-

19:00

-

19:00

19:00

19:00

-

ダンス

-

ダンス

ダンス

ものづくり


